GEMEINDE LEMWERDER

Am

Die Burgermeisterin

27809 Lemwerder, den 21.04.2015

Bekanntmachungq

Donnerstag, dem 23.04.2015,

findet folgende o6ffentliche Sitzung der Gemeinde Lemwerder statt:

Beginn: 19:00 Uhr Sozialausschuss

1.1

1.2

1.3

3.1

3.2

41

4.2

Eréffnung der Sitzung und Feststellung

der ordnungsgemalien Einladung

der Beschlussfahigkeit

der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift vom 19.02.2015

Zuschuss an Institutionen zur Integrationsarbeit

Vorstellung "Refugium Wesermarsch e. V." - Vortrag Herr Ziegler

Foérderung ortlicher Integrationsarbeit - Antrag der FDP-Fraktion vom 05.04.2015
Vorlage: FB 1/218/2015

Sachstandsbericht Kinderbetreuung

Kita Bedarfsplanung 2015/2016

Gesamtkonzept fur Einrichtungen der Kinderbetreuung - FDP-Antrag vom
07.02.2015

Vorlage: FB 1/219/2015

Mitteilungen der Verwaltung, Anfragen und Anregungen von Ratsfrauen und
Ratsherren

Einwohnerfragestunde



(Regina Neuke)
Burgermeisterin
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